
Zarządzenie nr 31/2022 
Wójta Gminy w Zaleszanach  

z dnia 3 marca 2022 roku 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej 

 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213) 

zarządzam: 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1.Marta Nakielny - przewodnicząca 

2.Izabela Rębisz - członek 

3.Katarzyna Stawowa - członek  

§ 2. 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie czynności przetargowych związanych ze 

sprzedażą nieruchomości mienia komunalnego oznaczonych jako działki numer 

1218/31, 1218/34 w Kotowej Woli; 72/24, 72/27, 72/28, 72/29 i 72/30 w Obojnej; 

2123/18, 2123/19, 2123/20, 2123/21 w Turbi; 38/4 w Zaleszanach. § 3. 

Przetarg odbędzie się w dniu 9 marca 2022 roku o godz. 10.00. § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 


